MINISTÉRIO DA FAZENDA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA – ESAF

EDITAL ESAF Nº 90, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016(*)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE PROCURADOR DA FAZENDA NACIONAL

 O Diretor-Geral da Escola de Administração Fazendária-Esaf, no uso de suas

atribuições e, tendo em vista a constatação de erro material na divulgação da relação

definitiva dos candidatos enquadrados na condição de pessoa preta ou parda, RESOLVE,

em consequência, EXCLUIR os candidatos abaixo relacionados do Anexo I do Edital

Esaf nº 84, de 17/10/2016, publicado no DOU de 18/10/2016.

Inscrição Nome

604014478 Gilson Jader Gonçalves Vieira Filho

604011921 Ticiano Marcel de Andrade Rodrigues

                                                Manuel Augusto Alves Silva

(*) Publicado no DOU de 04 de novembro de 2016 - Seção 3 - pág. 114